(第5条関係)

イムギャーマリンガーデン利用許可申請書

年  月  日

  宮古島市長    様

申請者 団体名
住 所
氏 名                印
電話番号

 下記のとおりイムギャーマリンガーデンを利用したいので許可くださるよう申請
します。

記

利 用 日 時 平成  年  月  日 午前、後  時  ～午前、後   時

利 用 目 的
及 び 内 容

利用予定人数                      人

利 用 場 所
 ・全体  ・バーベキュー施設  ・多目的広場

 ・屋外ステージ   ・その他

利 用 責 任 者
所属団体名等
住 所
氏 名          連絡先電話

利 用 料                円

許可条件の厳守
宮古島市イムギャーマリンガーデン設置及び管理に関する条例を
厳守します。

備 考